
 
 

1 
 

Zadávací dokumentace ve řejnou zakázku zadávanou v režimu 

otev řeného podlimitního řízení  

 

Zadavatel: 

Druh zadavatele: Veřejný zadavatel 

Název zadavatele: Obec Ostroměř 

Sídlo zadavatele: T. G. Masaryka 103, Ostroměř, PSČ: 50752 

IČ:  00271900 

Osoba oprávněná jednat: Jiří Stýblo, starosta 

 

Zadavatel si Vás dovoluje vyzvat k podání cenové nabídky na akci: 

 

 

Název zakázky: 

 

„Vodovod Ostrom ěř - V. etapa - vodovod Domoslavice“ 



 
 

2 
 

OBSAH ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

1 Zástupce zadavatele 3 

2 Údaje o uchazečích 3 

3 Vymezení předmětu plnění veřejné zakázky 3 

4 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 3 

5 Termíny plnění zakázky 4 

6 Požadavky na prokázání kvalifikačních předpokladů uchazeče 4 

6.1 Základní kvalifikační předpoklady dle § 53 ZVZ 4 

6.2 Profesní kvalifikační předpoklady dle § 54 ZVZ 6 

6.3 Ekonomická a finanční způsobilost dle § 50 odst. 1) písm. c) ZVZ: 7 

6.4 Technické kvalifikační předpoklady dle § 56 ZVZ 7 

7 Technické podmínky 7 

8 Zadávací podklady 8 

8.1 Doplňující informace 8 

8.2 Prohlídka místa plnění 8 

9 Obchodní a platební podmínky 9 

10 Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídky 9 

11 Struktura podané nabídky 9 

1. Krycí list nabídky  9 

2. Doklady prokazující kvalifikaci 10 

3. Seznam subdodavatelů 10 

4. Další požadavky zákona 10 

5. Nabídková cena a soupis stavebních prací 11 

6. Návrh smlouvy o dílo 12 

7. Nabídka v elektronické podobě 12 

12 Místo a doba pro podání nabídek 12 

14. Otevírání obálek  13 

15 Obchodní a platební podmínky 13 

16 Změna podmínek zadávací dokumentace 13 

17 Zrušení zadávacího řízení 13 

18 Hodnotící kritéria 14 

19 Závěrečná ustanovení 14 

 

 

 

 



 
 

3 
 

1 Zástupce zadavatele 

Název: Ing. Petr Vlášek 

Sídlo: Karla Poura 311, Dolní Ředice, 533 75 

IČ: 74836994 

E-mail: vlasek.zakazky@gmail.com 

Telefon: +420 607 965 711 

 

2 Údaje o uchaze čích 

Uchazeč je povinen vyplnit Přílohu č. 1 této zadávací dokumentace. 

 

3 Vymezení p ředmětu pln ění veřejné zakázky 

Jedná se o veřejnou zakázku na stavební práce. Zakázka je zadávána jako 

otevřené podlimitní řízení dle zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, 

v platném znění (dále jen „ZVZ¨“) 

Předmětem zakázky je výstavba vodovodu. Tato etapa navazuje na III. etapu. 

Předmětem je výstavba přívodního řádu z obce Ostroměř do obce Domoslavice. 

Nový veřejný vodovod bude sloužit pro zásobování kvalitní pitnou vodou. 

Předmět zakázky je podrobně specifikován projektovou dokumentací, která tvoří 

Přílohu č. 2 zadávací dokumentace, položkovým rozpočtem v členění položek 

a s výměrami dle dokumentace stavby – výkaz výměr. 

Při realizaci veřejné zakázky je nezbytné dodržet podmínky stanovené 

ve Stavebním povolení č.j. MUHC-ZP/12163/2012/ME ze dne 01.08.2012 a 

Rozhodnutí změna stavby před jejím dokončením č.j. č.j. MUHC-

ZP/7927/2014/ME ze dne 28.05.2014, tvořící přílohu č. 3 zadávací dokumentace. 

Uchazeč je povinen zahrnout do nabídkové ceny veškeré náklady spojené 

s provozem stavby, např. úhradu energií, poplatky za lešení a veškeré ostatní 

související náklady. 

 

4 Předpokládaná hodnota ve řejné zakázky 

Celková maximální hodnota veřejné zakázky je 4.000.000,-- Kč bez DPH. 

Zadavatel k tomuto uvádí, že celková hodnota veřejné zakázky je stanovena jako 

maximální, tzn. nabídky převyšující tuto hodnotu, budou ze zadávacího řízení 



 
 

4 
 

vyloučeny. 

 

5 Termíny pln ění zakázky 

Předpokládaný termín zahájení realizace zakázky: 01.06.2016 

Předpokládaný termín dokončení realizace zakázky: 31.12.2016 

Zadavatel si vyhrazuje právo změnit předpokládaný termín plnění veřejné zakázky 

s ohledem na případné prodloužení zadávacího řízení. 

Místem plnění je Ostroměř a Domoslavice. 

 

6 Požadavky na prokázání kvalifika čních p ředpoklad ů uchazeče 

6.1 Základní kvalifika ční předpoklady dle § 53 ZVZ 

Základních kvalifikační předpoklady splňuje uchazeč: 

a) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch 

organizované zločinecké skupiny, trestný čin účasti na organizované 

zločinecké skupině, legalizace výnosů z trestné činnosti, podílnictví, 

přijetí úplatku, podplacení, nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového 

podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo 

účastenství na takovém trestném činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení 

za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí 

tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární 

orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem 

dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, 

musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její 

statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické 

osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba 

prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto 

písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této 

organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel 

splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, 

místa podnikání či bydliště, 

b) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková 

podstata souvisí s předmětem podnikání dodavatele podle zvláštních 

právních předpisů nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání 



 
 

5 
 

takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tuto podmínku 

splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý 

člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či 

členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento 

předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán 

nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li 

nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím 

své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat 

vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento 

základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k 

území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či 

bydliště, 

c) který v posledních třech letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání 

nekalé soutěže formou podplácení podle zvláštního právního předpisu, 

d) vůči jehož majetku neprobíhá nebo v posledních třech letech neproběhlo 

insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo 

insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě 

nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že 

majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená správa podle 

zvláštních právních předpisů, 

e) který není v likvidaci, 

f) který nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v 

České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 

g) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní 

pojištění, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání 

či bydliště dodavatele, 

h) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální 

zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, a to jak v 

České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 

i) který nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán 

či mu nebylo pravomocně uloženo kárné opatření podle zvláštních 

právních předpisů, je-li podle § 54 písm. d) požadováno prokázání 

odborné způsobilosti podle zvláštních právních předpisů; pokud 

dodavatel vykonává tuto činnost prostřednictvím odpovědného zástupce 



 
 

6 
 

nebo jiné osoby odpovídající za činnost dodavatele, vztahuje se tento 

předpoklad na tyto osoby, 

j) který není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek; 

k) kterému nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta 

za umožnění výkonu nelegální práce podle zvláštního právního předpisu 

a; 

l) kterému nebyla v posledních 3 letech zavedena dočasná správa nebo v 

posledních 3 letech uplatněno opatření k řešení krize podle zákona 

Uchazeč prokáže splnění základních kvalifikačních předpokladů dle § 53 odst. 1 písm. 

a) až l) ZVZ předložením čestného prohlášení podle § 62 odst. 2 ZVZ, z jehož obsahu 

musí být zřejmé, že dodavatel splňuje příslušné základní kvalifikační předpoklady 

požadované veřejným zadavatelem. Čestné prohlášení bude podepsáno osobou 

oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. Vzor čestného prohlášení je uveden 

v Příloze č. 4 zadávací dokumentace. 

 

6.2 Profesní kvalifika ční předpoklady dle § 54 ZVZ 

Profesní kvalifikační předpoklady uchazeč prokáže předložením: 

a) výpisu z obchodního rejst říku,  či výpisu z jiné evidence, pokud je v ní 

zapsán, v prosté kopii, výpis nesmí být starší více než 90 dnů; 

b) oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 

odpovídajícímu plnění zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 

živnostenské oprávn ění či licence a to v prosté kopii; 

 

Je-li zájemce zapsán v systému certifikovaných dodavatelů podle ZVZ, může 

prokázat splnění kvalifikace platným certifikátem; tento certifikát nahrazuje 

prokázání kvalifikace zájemce v rozsahu v něm uvedených údajů. 

Je-li zájemce zapsán v seznamu kvalifikovaných dodavatelů podle ZVZ, může 

prokázat splnění kvalifikace výpisem ze seznamu; výpis ze seznamu nahrazuje 

prokázání kvalifikace zájemce v rozsahu v něm uvedených údajů. 

 



 
 

7 
 

6.3 Ekonomická a finan ční způsobilost dle § 50 odst. 1) písm. c) ZVZ: 

Dodavatel v souladu s § 50 odst. 1 písm. c) ZVZ předloží čestné prohlášení o své 

ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku, a to zejména v rozsahu 

požadavků vyplývajících z obchodních podmínek. Zadavatel nabízí uchazeči ke 

splnění tohoto požadavku vzorové čestné prohlášení, které tvoří přílohu č. 4 této ZD. 

 

6.4 Technické kvalifika ční předpoklady dle § 56 ZVZ 

Technické kvalifikační předpoklady uchazeč prokáže předložením: 

a) Seznam minimálně tří (3) stavebních prací realizovaných uchazečem 

v posledních pěti letech, jejichž předmětem byla výstavba vodovodu 

s finančním objemem min. 2.000.000,-- Kč bez DPH za každou z nich, 

které prováděl buď jako dodavatel nebo subdodavatel. 

Přílohou seznamu budou osvědčení objednatelů o řádném plnění těchto 

stavebních prací; tato osvědčení musí zahrnovat cenu, dobu a místo 

provádění stavebních prací a musí obsahovat údaj o tom, zda byly tyto 

stavební práce provedeny řádně a odborně. 

Zadavatel si vyhrazuje právo vyžádat si doplňující informace o uchazeči. 

 

7 Technické podmínky 

Prováděné práce musí ve všech ohledech splňovat požadavky technické 

specifikace stanovené ve smlouvě a být v souladu se zpracovanou prováděcí 

dokumentací. Dílo bude realizováno v souladu s platnými zákony ČR a ČSN a dle 

závazných a doporučených předpisů a metodik.  

Stavební práce musí plně vyhovovat technickým podmínkám obsaženým 

v zadávací dokumentaci a musí být ve v souladu s plány, s množstevními údaji, 

mírami a pokyny. 

Technické podmínky stanoví zadavatel odkazem na následující dokumenty podle 

uvedeného pořadí: 

• české technické normy přejímající evropské normy nebo jiné národní technické 

normy přejímající evropské normy, 

• evropská technická schválení, 



 
 

8 
 

• obecné technické specifikace stanovené v souladu s postupem uznaným 

členskými státy Evropské unie a uveřejněné v Úředním věstníku Evropské unie, 

• mezinárodní normy, nebo 

• jiné typy technických dokumentů než normy, vydané evropskými 

normalizačními orgány. 

Technické podmínky jsou stanoveny s přihlédnutím k §45, odst. (3), ZVZ tak, aby 

nezaručovaly určitým dodavatelům konkurenční výhodu nebo vytvářely 

neodůvodněné překážky hospodářské soutěže. Pokud jsou tedy ve výkresové 

nebo textové části projektové dokumentace, v popisech stavebních výrobků nebo 

v položkových rozpočtech uvedeny odkazy na konkrétní výrobky, je tímto 

způsobem definován požadovaný standard a v nabídce může být nahrazen i 

výrobkem nebo technologií srovnatelnou.  

 

8 Zadávací podklady 

Podkladem pro vypracování cenové nabídky je tato zadávací dokumentace a její 

přílohy. 

 

8.1 Doplňující informace 

Žádosti o poskytnutí dodatečných informací ze strany uchazečů musí být doručeny 

e-mailem zástupci zadavatele (telefonické dotazy nebudou akceptovány).  

E-maily budou zasílány na vlasek.zakazky@gmail.com a v předmětu e-mailu bude 

uvedený „Žádost o doplňující informace“ a název zakázky „Vodovod Ostrom ěř - 

V. etapa - vodovod Domoslavice“. 

Zástupce zadavatele přijme žádosti o dodatečné informace, pokud mu budou 

doručeny nejpozději šest (6) pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání 

nabídek.  

Zadavatel k tomu uvádí, že bude postupovat dle ustanovení § 49 ZVZ. 

 

8.2 Prohlídka místa pln ění 

Zadavatel nebude provádět prohlídku místa plnění. Místo plnění je veřejně 

přístupné.  

 



 
 

9 
 

9 Obchodní a platební podmínky 

Obchodní a platební podmínky jsou uvedeny v návrhu smlouvy, který tvoří 

Přílohu č. 6 zadávací dokumentace. 

 

10 Požadavky na jednotný zp ůsob zpracování nabídky 

• Nabídka bude zpracována v českém jazyce v písemné formě, podepsána 

oprávněným zástupcem uchazeče. 

• Nabídka bude odevzdána ve vytištěné a pevně spojené podobě tak, aby bylo 

zabráněno ztrátě či výměně jednotlivých listů nabídky. Veškeré části nabídky 

budou po spojení tvořit jeden celek.  

• Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést 

v omyl. 

• Nabídka uchazeče se podává písemně v uzavřené obálce. Tato obálka bude 

zřetelně označena nápisem: „ NEOTEVÍRAT – „Vodovod Ostrom ěř - V. 

etapa - vodovod Domoslavice“. Na obálce bude uvedena adresa uchazeče, 

na niž je možné zaslat oznámení podle § 71 odst. 5 ZVZ. 

• Nabídka bude předložena v jednom originálním vyhotovení a v jedné kopii 

odpovídající originálu (originál svazku musí být označen na titulní straně: 

„ORIGINÁL“, kopie nabídky jako „KOPIE“). Nedodání kopie nabídky nebude 

důvodem pro vyřazení nabídky ze zadávacího řízení. 

• Uchazeč vloží do originálu i kopie nabídky CD nebo DVD obsahující 

naskenovanou celou nabídku (včetně kvalifikačních předpokladů a výkazů 

výměr) v elektronické podobě. 

 

11 Struktura podané nabídky 

Zadavatel pro přehlednost doporučuje zpracování nabídky v následující struktuře: 

1. Krycí list nabídky 

Pro zpracování Krycího listu nabídky uchazeč závazně použije vzor Krycího listu 

nabídky (tvoří Přílohu č. 1 této zadávací dokumentace) a chybějící požadované 

údaje do něj doplní. Takto vyplněný Krycí list nabídky podepíše a vloží jako první 

list do nabídky. 



 
 

10 
 

Celková nabídková cena uvedená v Krycím listu bude obsahovat veškeré 

náklady na splnění zakázky za celou dobu plnění veřejné zakázky. Celková 

nabídková cena bude stanovena jako cena „nejvýše p řípustná“ . 

 

2. Doklady prokazující kvalifikaci 

Požadavky na prokázání kvalifikace jsou uvedeny v článku 6 zadávací 

dokumentace. 

 

3. Seznam subdodavatel ů 

Uchazeč ve své nabídce bude specifikovat části veřejné zakázky, které má 

v úmyslu zadat jednomu či více subdodavatelům, uvede identifikační údaje 

každého subdodavatele. Uchazeč prokáže splnění tohoto požadavku 

následujícím způsobem: 

Předloží seznam subdodavatelů, věcný a finanční rozsah prací a dodávek. 

V případě, že uchazeč nemá v úmyslu zadat určitou část veřejné zakázky jiné 

osobě (subdodavateli) tak tuto část do nabídky nebude vkládat. 

 

4. Další požadavky zákona 

Další požadavky zadavatele splní uchazeč, který v nabídce předloží: 

a) dle § 68 odst. 3 písm. a) ZVZ seznam statutárních orgánů nebo členů 

statutárních orgánů, kteří v posledních třech letech od konce lhůty pro podání 

nabídek byli v pracovněprávním, funkčním či obdobném poměru u zadavatele. 

Seznam bude podepsán osobou oprávněnou jednat za uchazeče;  

b) dle § 68 odst. 3 písm. b) ZVZ seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná 

jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu, a to ve lhůtě pro podání 

nabídek. Seznam bude podepsán osobou oprávněnou jednat za uchazeče. 

Seznam předloží pouze uchazeč, který má formu akciové společnosti; 

c) dle § 68 odst. 3 písm. c) ZVZ čestné prohlášení uchazeče o tom, že neuzavřel 

a neuzavře zakázanou dohodu (bid rigging) podle zákona č. č. 143/2001 Sb., 

o ochraně hospodářské soutěže. Toto čestné prohlášení bude podepsané 

osobou oprávněnou jednat za uchazeče. 

Vzor čestného prohlášení je uveden v Příloze č. 5 zadávací dokumentace. 



 
 

11 
 

 

5. Nabídková cena a soupis stavebních prací 

Nabídková cena musí být uvedena jako cena nejvýše přípustná, včetně dopravy 

do místa plnění a dalších vedlejších nákladů v celkovém členění bez DPH a 

s DPH. 

Uchazeč odpovídá za kompletnost poskytovaných činností a je povinen i veškeré 

činnosti, které nejsou výslovně uvedeny a souvisí s předmětem plnění, zahrnout 

do ceny. Nabídková cena musí být platná až do celkového dokončení díla. 

Nabídková cena musí být platná pro zhotovení celého díla dle projektové 

dokumentace a dále musí obsahovat i předpokládaný vývoj cen v daném oboru 

včetně předpokládaného vývoje kurzu české měny k zahraničním měnám až 

do doby dokončení předmětné zakázky.  

Uchazeč je dále povinen ocenit soupis stavebních prací, který je přílohou č. 2 

této zadávací dokumentace. 

Tento soupis stavebních prací obsahuje položkový soupis stavebních prací, 

dodávek a služeb dle projektové dokumentace. 

Soupis stavebních prací je pro zpracování nabídkové ceny závazný. Zadavatel 

doporučuje uchazečům ověřit si soulad soupisu stavebních prací s textovou 

a výkresovou částí projektové dokumentace a případné rozpory si vyjasnit ještě 

v průběhu soutěžní lhůty způsobem definovaným v této zadávací dokumentaci 

Zadavatel jako součást zadávací dokumentace předkládá soupis stavebních 

prací požadovaných, stavebních prací dodávek a služeb v elektronické podobě. 

Uchazeč je oprávněn převést si tento soupis stavebních prací do podoby vhodné 

pro jeho zvyklosti, ale je povinen: 

• dodržet strukturu a členění zakázky na jednotlivé objekty 

• dodržet obsahovou náplň soupisu stavebních prací. 

Zadavatel upozorňuje, že pokud se v naceněném soupisu stavebních prací od 

uchazeče budou vyskytovat nulové položky, tak uchazeč bude ze zadávacího řízení 

vyloučen. 

 



 
 

12 
 

6. Návrh smlouvy o dílo 

Obchodní podmínky jsou upraveny návrhem smlouvy o dílo. Uchazeč není 

oprávněn tento návrh upravovat. Nejasnosti nebo výhrady je oprávněn uplatnit 

formou žádosti o poskytnutí dodatečných informací.  

Uchazeč do nabídky vloží podepsaný návrh smlouvy o dílo, který tvoří Přílohu 

č. 6 zadávací dokumentace). Uchazeč doplní ve smlouvě místa označena XXXX. 

Tento návrh smlouvy podepíše osoba oprávněná jednat jménem či za uchazeče. 

Oprávněnost podpisu bude posuzována z výpisu z obchodního rejstříku nebo 

z dalších dokumentů (např. plná moc). 

 

7. Nabídka v elektronické podob ě 

Uchazeč vloží do originálu i kopie nabídky CD nebo DVD obsahující 

naskenovanou celou nabídku (včetně kvalifikačních předpokladů a výkazů 

výměr) v elektronické podobě. 

 

12 Místo a doba pro podání nabídek  

Lhůta pro podání nabídek počíná běžet dnem následujícím po dni zahájení řízení 

a končí dnem 11.04.2016 v 10:00 hod. Všechny nabídky musí být doručeny zadavateli 

před skončením lhůty pro podání nabídek.  

Nabídky se podávají na doručovací adrese zadavatele: 

 

Obec Ostrom ěř 

T. G. Masaryka 103 

Ostroměř 

507 52 

 

Nabídky lze podávat písemně prostřednictvím držitele poštovní licence nebo osobně 

v pracovní dny od 08:00 do 14:00 hodin, v den podání nabídky nejpozději do 10:00 hod  

Při podání nabídky poštou nebo jiným veřejným přepravcem se za okamžik podání 

nabídky považuje její fyzické převzetí podatelnou zadavatele na adrese výše uvedené. 

 



 
 

13 
 

14. Otevírání obálek 

V souladu s ustanovením § 71 odst. 4 ZVZ proběhne otevírání obálek s nabídkami dne 

11.04.2016 v 10:00  hodin  v sídle zadavatele. Otevírání obálek s nabídkami se mohou 

kromě zadavatele, zástupců pověřené osoby a komise pro otevírání obálek zúčastnit 

rovněž uchazeči, jejichž nabídky byly řádně doručeny do konce lhůty (max. 1 zástupce 

za každého uchazeče). 

Pokud se otevírání obálek zúčastní člen statutárního orgánu dodavatele, doloží tuto 

skutečnost pouze výpisem z obchodního rejstříku dodavatele (případně obdobnou 

listinou prokazující složení statutárního orgánu dodavatele) a předložením občanského 

průkazu či jiného průkazu totožnosti; občanský průkaz předloží i dodavatel - fyzická 

osoba. Pokud se otevírání obálek zúčastní za dodavatele jiná pověřená osoba, 

předloží kromě výše uvedených dokladů též plnou moc udělenou osobou oprávněnou 

jednat za dodavatele. Výše uvedené doklady budou předloženy v originálu, popř. v 

úředně ověřené kopii, a nesmějí být (kromě oficiálních průkazů totožnosti) starší 90 

kalendářních dnů. 

 

15 Obchodní a platební podmínky 

Obchodní a platební podmínky jsou stanoveny návrhem smlouvy o dílo, která tvoří 

Přílohu č. 6 této zadávací dokumentace. 

 

16 Změna podmínek zadávací dokumentace 

Zadavatel si vyhrazuje právo dodatečně změnit či doplnit zadávací podmínky veřejné 

zakázky v souladu se ZVZ. Uchazečům v takovém případě nenáleží žádná úhrada 

takto vzniklých nákladů. 

 

17 Zrušení zadávacího řízení 

Zadavatel je oprávněn zrušit zadávací řízení dle § 84 ZVZ. 

Pokud zadavatel toto právo uplatní, nevzniká vyzvaným uchazečům vůči zadavateli 

jakýkoliv nárok. 

 




		2016-03-16T08:18:30+0000
	 (Licence: Testovací 30-denní licence.)
	Not specified




